

Francesco Cirillo

Sintesi

Dal 1993 al 2004 mi sono occupato attivamente di volontariato quale socio dell'A.V.O. (Associazione Volontari Ospedalieri), della quale sono stato dal 1999 Segretario e dal 2001 ho rivestito la carica di Vice-Presidente. Sono, inoltre, tra i soci fondatori del Centro Monzese di Studi Giuridici ed Economici, che si è distinto nella formulazione di emendamenti ed integrazioni al disegno di legge sulla riforma del Codice di Procedura Civile, e che ha organizzato quattro Convegni nazionali sul "Diritto Fallimentare", su quello "Societario", sulle "Conferme e linee di tendenza della riforma del diritto fallimentare", nonché sulle "Prime prassi a confronto nel diritto fallimentare riformato". Sono tra i soci fondatori della sezione monzese dell'Associazione Giuristi Cattolici. Dal 2008 sono socio del Rotary Club Monza Est.

Esperienze professionali

Socio

Studio Legale Cirillo - Associazione Professionale – Monza

Sono attualmente socio dello Studio Legale Cirillo Associazione Professionale. Sono stato membro del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Forense e docente presso la scuola Forense, istituita presso l'Ordine degli Avvocati di Monza. Dal settembre 2002 al giugno 2004 sono stato docente di Diritto ed Economia presso il Liceo Socio-Psico Pedagogico Leone Dehon di Monza. Dal dicembre 2004 al 2010 sono stato assistente alla Cattedra di Istituzioni di Diritto Privato presso l'Università Statale di Milano. Ho partecipato alla redazione dei testi: "Guida al Diritto Fallimentare Manuale per il Curatore" e "Riforma del Processo Esecutivo", editi da Il Sole 24 Ore.

Istruzione

Laurea in Giurisprudenza:

Università Cattolica del Sacro Cuore - Milano

2001

Diploma di scuola secondaria:

Liceo Classico Leone Dehon - Monza

1994



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 13679/2022/R

Al nome di:

Cognome **CIRILLO**
Nome **FRANCESCO**
Data di nascita **19/07/1975**
Luogo di Nascita **MONZA (MB) - ITALIA**
Sesso **M**

sulla richiesta di:
per uso:

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 20/04/2022 11:42

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO



Il cancelliere esperto
Marco CORONA

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
CIRILLO	FRANCESCO	MONZA	19/07/1975	M		CRLFNC75L19F704C

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

